

(1)貸借対照表
2024年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	679,481	流動負債	261,602
現金及び預金	172,443	リース債務	730
直販顧客分別金信託	213,775	預り金	71,798
立替金	10,200	顧客からの預り金	48,144
前払費用	7,324	前受収益	346
未収委託者報酬	266,447	未払費用	64,438
未収入金	108	未払金	45,661
未収還付法人税等	3	未払法人税等	290
短期差入保証金	9,178	未払消費税等	10,191
固定資産	104,490	賞与引当金	20,000
有形固定資産	13,165	固定負債	392
器具備品	1,433	長期未払金	392
リース資産	564		
建設仮勘定	11,167	負 債 合 計	261,994
無形固定資産	4,937	(純 資 産 の 部)	
ソフトウェア	4,937	株主資本	521,864
投資その他の資産	86,387	資本金	100,000
投資有価証券	472	資本剰余金	127,054
長期前払費用	4,510	資本準備金	100,000
敷金	46,726	その他資本剰余金	27,054
繰延税金資産	34,667	利益剰余金	294,810
その他	10	その他利益剰余金	294,810
		繰越利益剰余金	294,810
		評価・換算差額等	112
		その他有価証券	
		評価差額金	112
		純 資 産 合 計	521,977
資 産 合 計	783,972	負 債 ・ 純 資 産 合 計	783,972

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自 2023 年 4 月 1 日 至 2024 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	878,557	
その他営業収益	6,210	884,767
営業費用		422,734
一般管理費		328,739
営業利益		133,293
営業外収益		
受取利息	1	
受取配当金	15	
受取手数料	1,371	
その他	6	1,395
営業外費用		
支払利息	27	
その他	113	140
経常利益		134,547
特別利益		
敷金償却戻入益	1,026	1,026
税引前当期純利益		135,574
法人税、住民税及び事業税		290
法人税等調整額		22,990
当期純利益		112,294

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。